
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do prowadzenia naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), w związku z art. 11 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy  w Poświętnem 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 51/2021 Wójta Gminy Poświętne z dnia 
01.09.2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko 
podinspektor/inspektor w Referacie Inwestycji i Rozwoju: 

1) Przewodniczący –      Marek Szałwia –      Zastępca Wójta; 

2) Członek komisji –      Marta Mucha –      Sekretarz Gminy; 

3) Sekretarz komisji   –      Eugenia Gawkowska  –      Główny specjalista. 
  

§ 2. 1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Poświętnem. 

2. Zarządza się pierwsze posiedzenie komisji Rekrutacyjnej na dzień 
24 stycznia 2023 r. na godz. 10.00. 

§ 3. Do zadań przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej należy: 

1) kierowanie pracami Komisji; 

2) wyznaczanie terminów spotkań Komisji; 

3) przedstawienie Wójtowi protokołu z prac Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F38881B-EAF5-44C0-8EA8-DF5C17F54166. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F38881B-EAF5-44C0-8EA8-DF5C17F54166. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 7/2023 
Data dokumentu 2023-01-20 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do 

prowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
Identyfikator 
dokumentu 

1F38881B-EAF5-44C0-8EA8-DF5C17F54166 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-594619219 
Numer seryjny 247D842A55FF348C73DBB01879834FF2 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-20 09:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F38881B-EAF5-44C0-8EA8-DF5C17F54166. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4


